55 kg Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besancon (Franche-Comté)

Senior Gréco

Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Repl Qualification 12 F Fin 1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

3 5 1 |THIAM LEMAIRE Allan Aulnay CMASA IDF 1 le [THIAM LEMAIRE Allar Aulnay CMASA IDF
5 5 |TONOYAN Mher Schiltigheim ALS 1A 1 2e [MESSAOUDI Mehdi Besangon FCO
7 3 |VAN DE WALLE Mickae Sélestat Lutte ALS 3 1 3e [TONOYAN Mher Schiltigheim ALS

2 = 7 |DA VEIGA Daniel Chamaliéeres AUV 1 3e [VAN DE WALLE Micke Sélestat Lutte  ALS
6 2 |BOUSQUET Manuel  Rosny sous Boi:t IDF 2 5e |BOUSQUET Manuel Rosny sous Boi: IDF

8 6 |CHAHCHOUHI Karim Belleu CL PIC 18 4 5e |BORGES Mickael Rosny sous Boi: IDF
8 4 |MESSAOUDI Mehdi Besancon FCO 4 7e |DA VEIGA Daniel Chamalieres AUV

3 8 [BORGES Mickael Rosny sous Boit IDF 7e |CHAHCHOUHI Karim Belleu CL PIC




60 kg

Senior Gréco

Fin1-2

Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besancon (Franche-Comté)

Repéchages Tableau des gagnants
Fin3-5 Rep3 Rep2 Repl Quialification 1/4 F 12 F
N°  NOM Prénom Club Comité
9 1 |BELMADANI Tarik Bagnolet IDF 1
9 9 |BEAUDOUIN Ulysse La Riche oTO 1A 1
4 13 5 |BLAISE Florian Moulins AUV 5
4 4 o 13 [MELAB Alexis Belleu CL PIC 2A
3e 11 3 |SIMONYAN Artour Nice Cavigal PCA 3
3 11 11 |GERARDIN Lucas Besangon FCO s | 3
6 7 |DROUET Jean-Baptiste Rosny sous Boi: IDF 7
3= 6 Jc 15
10 2 |HIDALGO Sébastien Paris Métro IDF 2
10 10 [SCHINZING Antoine Moosch E ALS 1C 2
10 6 |TUDEZCA Léo Besancgon FCO 6
12 7 I® 14 28
12 4 |LEMAIRE THIAM Jonatl Nice Cavigal = PCA 4
12 12 12 [HILD Jean Frangois Chatenois ALS 1D 8
12 8 |BENBOUTA Lamir Sarreguemines LOR 8
8 |» 5 16

Clt  NOM Prénom Club Comité
le |BELMADANI Tarik Bagnolet IDF
2e |HIDALGO Sébastien Paris Métro IDF
3e |SIMONYAN Artour Nice Cavigal PCA
3e |HILD Jean Francois Chétenois ALS
5e |LEMAIRE THIAM Jonatt Nice Cavigal PCA
5e |BENBOUTA Lamir Sarreguemines LOR
1le 7e |TUDEZCA Léo Besangon FCO
1 7e |SCHINZING Antoine Moosch E ALS
9e |BEAUDOUIN Ulysse La Riche OTO
9e |DROUET Jean-Baptiste Rosny sous Boi: IDF
9e |GERARDIN Lucas Besancon FCO
9e |BLAISE Florian Moulins AUV
13e |[MELAB Alexis Belleu CL PIC
13e
13e
13e




3e

Repéchages
Fin3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Repl Qualification 1/8 F
N° NOM Prénom Club Comité
il 1 |MARGARYAN Artak Besangon FCO I;
E 17 |GAGNEPAIN Flavien Ste Marie la Ble BOU
_I 9 |GUENOT Fabien Chalon/Saéne BOU IT
TIlH 25
_I 5 |BOUZEKRI Benoit Bagnolet IDF Ii
B m
_I 13 |SAIDI Adam Bourg en Bress RHA I?
E 2C TIlG 29
il 3 |azzi Rachid Tourcoing LC NPC Ii
E 19 |BUISSON Eric Sarreguemines LOR
_I 11 |BUCHHOLZER Cédric  Schiltigheim  ALS IT
[ ] 27
_I 7 |BouziD Karim Clt Ferrand AS! AUV IL
B n .
_I 15 |LEGENDRE Charles Sotteville les ReHNO I?
335 n 2D TIlE 31
il 2 |WITTMANN Steve Maiziéres les M LOR IL
E 18 |LAPLAIGE Cédric Toulouse OAC MPY
_I 10 |BIGEAUD David Villenave d'Ornt AQU IT
Tlm 26
_I 6 |GHILMOINOU Kamel Tourcoing LC NPC Ii
B m el
_I 14 |BAUER Anthony Rouen HNO I?
3 2A Tllc 30
ﬂl 4 |BELMADANI Ibrahim Sotteville les Rt HNO Ii
ﬂl 20 [DEGHOUCHE Lounis Tourcoing LC  NPC
_I 12 |AMRY Jordy Aulnay CMASA IDF I?
(o] (3] 28
_I 8 [NADJI Najim Roubaix NPC Ii
= m P
[ o | _I 16 |NELI Blerim Vonnas RHA IT
E% 28 ElA 32

66 kg

Senior Gréco

Tableau des gagnants
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Fin1-2

Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besangon (Franche-Comté)

Clt NOM Prénom Club Comité
le |MARGARYAN Artak Besangon FCO
2e |AMRY Jordy Aulnay CMASA IDF
3e |AZZI Rachid Tourcoing LC NPC
3e |BUISSON Eric Sarreguemines LOR
5e |WITTMANN Steve Maiziéres les M LOR
5e |BOUZEKRI Benoit Bagnolet IDF
7e |BELMADANI Ibrahim Sotteville les RCHNO
7e |LEGENDRE Charles Sotteville les RCHNO
9e |BAUER Anthony Rouen HNO
9e |NADJI Najim Roubaix NPC
9e |BUCHHOLZER Cédric  Schiltigheim  ALS
9e |GUENOT Fabien Chalon/Saéne BOU
13e |NELI Blerim Vonnas RHA
13e |BIGEAUD David Villenave d'Ornt AQU

le 13e |BOUZID Karim Clt Ferrand AS! AUV

[ 2] [ z3e]|saniadam Bourg en Bress RHA
17e |GAGNEPAIN Flavien Ste Marie la Ble BOU
17e |LAPLAIGE Cédric Toulouse OAC MPY
17e |GHILMOINOU Kamel Tourcoing LC NPC
17e |DEGHOUCHE Lounis Tourcoing LC  NPC
17e
17e
17e
17e
25e
25e
25e
25e
25e
25e
25e
25e




74 kg Championnat de FRANCE
Senior GréCO 21/23 janvier 2011 - Besangon (Franche-Comté)

Repéchages Tableau des gagnants
Fin3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Repl Qualification 1/8 F 1/4 F 12 F Finl1-2
N° NOM Prénom Club Comité Clt NOM Prénom Club Comité
il 1 |GUENOT Steve Paris CL IDF I; le |HASSLI Alain Sarreguemines LOR
3 17 |LECOMPTE Michael Clt Ferrand Stai AUV 1A E 2e |XHAFA Qazim Maiziéres les M LOR
n TI 9 [IVANOV Dragos Schiltigheim  ALS IE 3e |HASSLI Franck Sarreguemines LOR
n mlH 25 [HASSLI Alain Sarreguemines LOR 2A Ii 3e |GUENOT Steve Paris CL IDF
il 5 |CHINOUNE Nejm-Din Lyon St Priest RHA Ii 5e |PAUL Frédéric Paris Métro IDF
E E 21 [KHITER Smail Tourcoing LC  NPC 18 E 5e |DIZY Anthony Paris Métro IDF
_I 13 |DARCIER Didier Bagnolet IDF I? 7e |CLAIN Laurent Aulnay CMASA IDF
E 2C ?Ile 29 3A E 7e |ALBOAIE lonut Nice Cavigal PCA
il 3 |HASSLI Franck Sarreguemines LOR Ii 9e |IVANOV Dragos Schiltigheim  ALS
E 19 IMEMMA Ugo Villeneuve d'As NPC 1C E 9e |DE FRANCESCHI Anthor Tours oTO
3e _I 11 |[LEMERLE Jean Baptiste ~ Rouen HNO IT 9e |DARCIER Didier Bagnolet IDF
TIlF 27 28 IT 9e |SAHLI Khalid Reims CHA
;I 7 |HOVHANNESSIAN Artur  Schiltigheim  ALS Iﬁ 13e |KHITER Smail Tourcoing LC NPC
TI j 23 |SAHLI Khalid Reims CHA 1D I? 13e |[MEMMA Ugo Villeneuve d'As NPC
_I 15 |CALON Arnaud Wimille NPC I? le 13e |DIB Faycal Bourg en Bress RHA
Eza 20 (10} 31 | 25] [ 13e|cHINOUNE Nejm-Din  Lyon St Priest RHA
il 2 |Dizy Anthony Paris Métro  IDF IL 17e |DUPERE Cyril Ludon AQU
E 18 |ALBOAIE lonut Nice Cavigal PCA 1E E 17e |CALON Arnaud Wimille NPC
_I 10 |DE FRANCESCHI Anthony Tours OTO IT 17e |COLINO Gaetan Besangon FCO
15} 26 e 2] 17e |BENOMARI Abdelhafid ~ Paris Métro  IDF
EI 6 |COLINO Gaetan Besangon FCO Ii 17e |GUENOT Geoffrey Chalon/Saéne BOU
E E 22 |DIB Faycal Bourg en Bress RHA 1F E 17e |LEMERLE Jean Baptiste Rouen HNO
_I 14 |PAUL Frédéric Paris Métro IDF m 17e
3 2A Tllc 30 38 E 17e |GAQUERE Jonathan Belleu CL PIC
ﬂl 4 |CLAIN Laurent Aulnay CMASA IDF Ii 25e |LECOMPTE Michael Clt Ferrand Start AUV
ﬂl 20 |BENOMARI Abdelhafid ~ Paris Métro  IDF 16 IL 25e
_I 12 |GUENOT Geoffrey Chalon/Saéne BOU I? 25e
TIlB 28 20 I? 25e
il 8 |GAQUERE Jonathan Belleu CL PIC Ii 25¢
E 24 |XHAFA Qazim Maiziéres les M LOR 1H E 25e
_I 16 |DUPERE Cyril Ludon AQU IT 25e
ElA 32 25e




3e

Repéchages
Fin3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Repl Qualification 1/8 F
N°  NOM Prénom Club Comité
il 1 |GUENOT christophe Paris CL IDF I;
E 17 |MAIA JOSE Yann Paris Métro IDF
_I 9 |DECROIX Joe Calonne Ricoue NPC IT
56 ] 25
_I 5 |OGANESSIAN Arsen Ste Geneviéve IDF Ii
m m 21
_I 13 |AKHAEYV Islam Schiltigheim  ALS I?
E 2C TIlG 29
_I 3 |ABADA Georges Gislain Bourg en Bress RHA Ii
j 19
n _I 11 |MENA Richard Clt Ferrand AS! AUV IT
(o] 27
_I 7 |SALAVILLE Alban Chenove BOU IL
=] ] 23
_I 15 |GACEM JACQUEMIN Nass Maiziéres les M LOR I?
335 2D TIlE 31
il 2 |BALAUR Igor Schiltigheim  ALS IL
E 18 |BENONY Samuel E.S.L IDF
_I 10 |GAIEB Sofiane Nice Cavigal PCA IT
Tlm 26
_I 6 |MORTON Thomas Besangon FCO Ii
=] m 2
_I 14 |DIONG Samba Le Havre CL  HNO I?
E 2A TIlC 30
_I 4 |LEFEVRE Jean-René Beaune BOU IL
_l 20
_I 12 |EL GAROUANI Badr Bourg en Bress RHA I?
5] 28
_I 8 [vEScAN cyri Besangon FCO Ii
= m 2
n _I 16 [MOUYAL Alexandre Aulnay CMASA IDF IT
E% 2B ElA 32

84 kg

Senior Gréco

Tableau des gagnants
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Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besangon (Franche-Comté)

Clt NOM Prénom Club Comité
le |GUENOT Christophe Paris CL IDF
2e |BALAUR Igor Schiltigheim  ALS
3e |VESCAN Cyril Besangon FCO
3e |AKHAEYV Islam Schiltigheim  ALS
5e |DIONG Samba Le Havre CL  HNO
5e |GACEM JACQUEMIN Na Maiziéres les M LOR
7e |EL GAROUANI Badr Bourg en Bress RHA
7e |BENONY Samuel E.S.L IDF
9e |MAIA JOSE Yann Paris Métro IDF
9e |GAIEB Sofiane Nice Cavigal PCA
9e |OGANESSIAN Arsen Ste Geneviéve IDF
9e |MENA Richard Clt Ferrand ASI AUV
13e |LEFEVRE Jean-René Beaune BOU
13e [MORTON Thomas Besangon FCO

le 13e |ABADA Georges Gislain Bourg en Bress RHA

[ 2] [ z3e|pecroiX J0e Calonne Ricoue NPC
17e |MOUYAL Alexandre Aulnay CMASA IDF
17e |SALAVILLE Alban Chenove BOU
17e
17e
17e
17e
17e
17e
25e
25e
25e
25e
25e
25e
25e
25e




96 kg

Senior Gréco

Repéchages Tableau des gagnants
Fin3-5 Rep3 Rep2 Repl Quialification 1/4 F 12 F Finl-2
N°  NOM Prénom Club Comité
9 1 [LORENTZ Mathieu Schiltigheim ALS 1
5 9 |[BOULLAIT Alexandre  Beaune BOU 1A 1
4 5 5 |ESSLIMI Hafid Lyon St Priest RHA 13
4 4 o 13 |ATAFI Choukri Sotteville les Ra HNO 2A 1
3e 11 3 |YATTABARE Aboubakar Meaux IDF 3
4 7 11 |BERNARD Sandric Lorquin LOR 18 15
7 7 7 |KAYRAN Yalcine Clt Ferrand Stac AUV 15
2 = 14 fc 15 |BENBOUTA Mustafa ~ Tourcoing LC  NPC
10 2 |ZADEH Nicolas Schiltigheim ALS 2
6 10 |DRIAI Abd El Rahmane Tourcoing LC NPC 1C 2
3 6 6 |ELY ' MARIUS Steeven Aulnay CMASA IDF 14
13 3 |s 14 |BAYOUNGUISSA Sadi  Aulnay CMASA IDF 2B 16
12 4 |DIAWARA Mody Paris Métro IDF 4
13 12 12 |KARAYIGIT Yalcin Schiltigheim  ALS 1D 16
13 8 8 |SANNIER Yoann Jujurieux RHA 16
15 |~ 13 |~ 16 |NOUMONVI Mélonin  Bagnolet IDF

le

Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besancon (Franche-Comté)

16

Clt  NOM Prénom Club Comité
le |NOUMONVI Mélonin Bagnolet IDF

2e |LORENTZ Mathieu Schiltigheim ALS
3e |DIAWARA Mody Paris Métro IDF

3e |ATAFI Choukri Sotteville les Ro HNO
5e |ZADEH Nicolas Schiltigheim ALS
5e |BENBOUTA Mustafa Tourcoing LC  NPC
7e |KAYRAN Yalcine Clt Ferrand Stac AUV
7e |YATTABARE Aboubakar Meaux IDF

9e |ESSLIMI Hafid Lyon St Priest RHA
9e |ELY 'MARIUS Steeven Aulnay CMASA IDF

9e |BAYOUNGUISSA Sadi Aulnay CMASA IDF

9e |KARAYIGIT Yalcin Schiltigheim ALS
13e |BOULLAIT Alexandre Beaune BOU
13e [DRIAI Abd El Rahmane Tourcoing LC NPC
13e |BERNARD Sandric Lorquin LOR
13e [SANNIER Yoann Jujurieux RHA




120 kg

Senior Gréco

Repéchages Tableau des gagnants
Fin3-5 Rep3 Rep2 Repl Qualification
N°  NOM Prénom Club Comité
9 1 |SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR
9 9 |CAUVARD Michel Beaune BOU 1A
4 5 |SCELLES Stéphane Thury-Harcourt BNO
6 4 | 13
3 3 |ABDELLI Mehdi Maizieres les McLOR
6 11 18
6 7 |MACHET Emilien Sotteville les Ra HNO
8 I= 6 |c 15
10 2 |SAUVAIRE Nicolas Besancon FCO
10 10 |POGGI Mehdi Reims CHA 1c
10 6 |ESSLIMI Aziz Bourg en Bresst RHA
10 7 I® 14
4 |MAURODIS Michaél Mitry Mory IDF
10 12 10
5 8 [NAVAL Rudy Belleu CL PIC
3 5 [~ 16

2A

2B

Championnat de FRANCE
21/23 janvier 2011 - Besancon (Franche-Comté)

Clt  NOM Prénom Club Comité
le |SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR
2e |SAUVAIRE Nicolas Besancon FCO
3e |ESSLIMI Aziz Bourg en Bresst RHA
3e |POGGI Mehdi Reims CHA
5e |NAVAL Rudy Belleu CL PIC
5e |ABDELLI Mehdi Maizieres les MiLOR

1e 7e |MAURODIS Michaél Mitry Mory IDF

1 7e |SCELLES Stéphane Thury-Harcourt BNO
9e |CAUVARD Michel Beaune BOU
9e |MACHET Emilien Sotteville les Ro HNO
9e
9e
13e
13e
13e
13e




55 kg

Championnat de FRANCE Senior Gréco
21/23 janvier 2011 - Besancon (Franche-Comté)

8 participant(e)s

60 kg

46 clubs

110 participant(e)s
- 16 comité(s)

13 participant(e)s

THIAM LEMAIRE Allan
MESSAOUDI Mehdi
TONOYAN Mher

VAN DE WALLE Mickael
BOUSQUET Manuel
BORGES Mickael

Aulnay CMASA IDF

Besancon FCO
Schiltigheim ALS
Sélestat Lutte ~ ALS

Rosny sous Bois IDF
Rosny sous Bois IDF

20 participant(e)s

BELMADANI Tarik
HIDALGO Sébastien
SIMONYAN Artour

HILD Jean Francois
LEMAIRE THIAM Jonathan
BENBOUTA Lamir

Bagnolet IDF
Paris Métro IDF
Nice Cavigal PCA
Chatenois ALS
Nice Cavigal PCA
Sarreguemines LOR

25 participant(e)s

MARGARYAN Artak
AMRY Jordy

AZZI Rachid
BUISSON Eric
WITTMANN Steve
BOUZEKRI Benoit

Besancon FCO
Aulnay CMASA IDF
Tourcoing LC NPC
Sarreguemines LOR
Maiziéres les Me! LOR
Bagnolet IDF

18 participant(e)s

HASSLI Alain
XHAFA Qazim
HASSLI Franck
GUENOT Steve
PAUL Frédéric
DIZY Anthony

Sarreguemines LOR
Maiziéres les Mei LOR

Sarreguemines LOR
Paris CL IDF
Paris Métro IDF
Paris Métro IDF

16 participant(e)s

gouwwnpE gunwenplE oo wene

GUENOT Christophe
BALAUR Igor
VESCAN Cyril
AKHAEYV Islam
DIONG Samba

GACEM JACQUEMIN Nassim

Paris CL IDF

Schiltigheim ALS
Besancon Fco
Schiltigheim ALS
Le Havre CL HNO

Maiziéres les Mel LOR

= =
goweppld cowenplF aoowenp

NOUMONVI Mélonin
LORENTZ Mathieu
DIAWARA Mody
ATAFI Choukri
ZADEH Nicolas
BENBOUTA Mustafa

Bagnolet IDF
Schiltigheim ALS
Paris Métro IDF
Sotteville les Rou HNO
Schiltigheim ALS
Tourcoing LC NPC

120 kg 10 participant(e)s
1. SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR
2. SAUVAIRE Nicolas Besangon FCO
3. ESSLIMI Aziz Bourg en Bresse RHA
3. POGGI Mehdi Reims CHA
5. NAVAL Rudy Belleu CL PIC
5. ABDELLI Mehdi Maiziéres les Mel LOR

Classement des Comités

(8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6 pt aux 3¢, 5 pt aux 4e, 4 pt aux 5&, 2 pt aux 7¢, 1 pt aux autres)

1

2
3
4.
5
6.

IDF 94 pt
. LOR 52 pt
. ALS 47 pt

FCO 33 pt
. NPC 18 pt
. HNO 17 pt

7.
8.
9.
9.
11.
11.

RHA 15 pt
PCA 13pt
AUV 8 pt
PIC 8 pt
BOU 7pt
CHA 7pt

13. OTO
13. AQU
13. BNO
16. MPY

2pt
2pt
2pt
1pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6 pt aux 3¢, 5 pt aux 4&, 4 pt aux 5¢, 2 pt aux 7, 1 pt aux autres)
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Besancon
Schiltigheim
Sarreguemines
Paris Métro
Bagnolet

Aulnay CMASA
Maizieres les Metz
Tourcoing LC
Paris CL

Nice Cavigal
Sotteville les Rouen
Bourg en Bresse
Rosny sous Bois
Belleu CL

Reims

. Sélestat Lutte

Chatenois
Le Havre CL

. Clt Ferrand Stade

Beaune
Chamaliéres
Moosch E
Rouen
Chalon/Sadne

. Clt Ferrand ASM

33 pt
33 pt
32 pt
23 pt
21 pt
20 pt
19 pt
14 pt
14 pt
13 pt
11 pt
11 pt
9pt
8 pt
7pt
6 pt
6 pt
4 pt
3pt
3pt
2pt
2pt
2pt
2pt
2pt

21. Lyon St Priest

21.ESL
21. Meaux

21. Mitry Mory

21. Thury-Harcourt

31. LaRiche
31. Moulins
31. Roubaix
31. Vonnas

31. Villenave d'Ornon
31. Ste Marie la Blanche
31. Toulouse OAC

31. Tours

31. Villeneuve d'Ascq

31. Ludon
31. Wimille

31. Ste Geneviéve Bois
31. Calonne Ricouart

31. Chenove
31. Lorquin
31. Jujurieux

2 pt
2 pt
2pt
2 pt
2pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt
1pt



